
Zadavatel: Společenství vlastníků jednotek bytového domu Třebíč, Bartuškova 710-1
Třebíč, Borovina, ul. Bartuškova 710/12, PSČ 674 01 Třebíč 1
(IČ: 263 00 354)

Místo realizace:

Předmět projektu:
Část 1) Zateplení obvodového pláště a stavební práce ostatní
Dodavatel:
Část 2) Přístavba lodžií a stavební práce související
Dodavatel:

Dodavatel: 

Zahájení fyzické realizace: 3.4.2017

Ukončení realizace: 30.6.2017

Celkové náklady: 6 155 562,00 Kč           (vč. DPH)
Způsobilé výdaje: 3 865 475,90 Kč           (vč. DPH)
Požadovaná dotace: 1 546 190,36 Kč           (vč. DPH)

Popis prací:

Kraj Vysočina, okres Třebíč, obec Třebíč, část Borovina, Bartuškova ulice,                                     
č.p. 710 a č.p. 711, parc.č. st. 3250, k.ú. Třebíč, okr. Třebíč.

POZEMSTAV TŘEBÍČ, spol. s r.o.
Část 3) Výměna výplní otvorů

DAFE-PLAST Jihlava s.r.o., Polná

Regenerace bytového domu Bartuškova 710/12-711/14, Třebíč

POZEMSTAV TŘEBÍČ, spol. s r.o.

Výběrové řízení na Dodavatele podléhalo režimu dle „Závazných postupů pro zadávání 
zakázek spolufinancovaných ze zdrojů EU, nespadajících pod aplikaci zákona č.137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách v pl. znění, v programovém období 2014-2020“.

Tento projekt byl spolufinancován z prostředků Evropské unie, Evropského fondu pro regionální rozvoj.

Projekt řešil vyšší energetickou náročnost na temperování tohoto bytového domu a 

dílčí zlepšení jeho užitných vlastností.  Obdobný problém byl registrován i u 

zastřešení tohoto bytového domu, které bylo řešeno plochou střechou. U této 

konstrukce však bbyla provedena pouze příprava na dodatečné přiteplení střešního 

pláště. Dokončena byla i výměna výplní otvorů za plastové výrobky a vstupní dveře. 

Přidanou aktivitou/hodnotou tohoto projektu byla rekonstrukce stávajících balkónů 

za betonové prefabrikované předsazené lodžie a přístavba stejných lodžií u bytů, 

které až dosud balkóny neměly.



Fotodokumentace:

Zpracoval: Radim Klumpar
Ing. Josef Petr
Ivana Bendová


	List1

